22.

„GAZETA” IESE ÎN FIECARE ZI.

ANULŪ L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile neprimite nu se primesc — Manuscrisurile nu se retrămit.

Nr. 198.

Mercuri, Joi 10 (22) Septembrie.

1887.

BrașovŪ, 9 Septembrie 1887.

În zilele acestea s'au împlinit o sută de ani de când marele Washington a subsemnat constituția nordamericană.

Poporațiunea statelor unite americane serbeză cu mare însuflețire acestă centenară ală existenței Constituțiunii of the United States of America.